
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.380, DE 23 DE OUTUBRO DE 2.017 

Dispõe sobre nomeação da Diretoria 
do Conselho Municipal de Saúde de 
Assis. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso 
de suas atribuições legais e 

Considerando o Ofício CMS nº 092/17, enviado pelo Conselho Municipal de 
Saúde de Assis , solicitando a nomeação da diretoria ; 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal de Saúde de Assis , para o 
biênio de 2.017/2.019, assim composto: 

Presidente: 

Vice-Presidente: 

1 ª Secretária: 

2° Secretário: 

Cátia Auxiliadora Ribeiro de Moraes 

Diléa Zanotto Manfio 

Célia de Carvalho Ferreira Penço 

Paulo Nunes de Oliveira 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de Assis , em 23 de Outubro 

' ' 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 23 de Outubro de 2.017. 


